
 

 

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI,  

CONTRATTI, GARE E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 

Tel. 059/2058355; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

 
     

IL RETTORE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università di Modena e Reggio Emilia, in particolare l’art. 36 (“Centri 
interdipartimentali di ricerca”); 
VISTE la delibera del Senato Accademico in data 3/11/2009 e la delibera del Consiglio di 
Amministrazione in data 10/11/2009, con le quali è stata disposta la costituzione di un Centro 
interdipartimentale di ricerca denominato “Centro Interdipartimentale per la Ricerca Applicata e i 
Servizi nel settore della Meccanica Avanzata e della Motoristica (in breve INTERMECH)”, ed 
approvato il relativo Regolamento di funzionamento, successivamente modificato con Decreto n. 170 
del 24.9.2013 e da ultimo con Decreto n. 861 del 27.07.2022; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 349 del 17.04.2024, con il quale il Prof. Luca Montorsi è stato nominato 
Direttore del “Centro Interdipartimentale per la Ricerca Applicata e i Servizi nel Settore della 
Meccanica Avanzata e della Motoristica (in breve Centro INTERMECH - MO.RE.)” per il residuo 
periodo del triennio accademico 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026; 
VISTA la comunicazione del 23.04.2024, con la quale il Direttore ha designato quale Vice Direttore il 
Prof. Luca Lusvarghi; 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 
 
Il Prof. Luca Lusvarghi, Professore di II fascia presso il Dipartimento di Ingegneria "Enzo Ferrari", è 
nominato Vice Direttore del “Centro Interdipartimentale per la Ricerca Applicata e i Servizi nel Settore 
della Meccanica Avanzata e della Motoristica (in breve Centro INTERMECH - MO.RE.)” per il 
residuo periodo del triennio accademico 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026. 

 
Articolo 2 

 
Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 
69, art. 32.  

  

   

 IL RETTORE 

                    (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

        Firmato digitalmente ai sensi  

            del D. Lgs: n. 82/2005 

 
 

 

mailto:affariistituzionali@unimore.it

		2024-04-23T10:19:16+0200
	IT
	CARLO ADOLFO PORRO




